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Kunnanjohtaja 

Kirjanpitolautakunnan kuntajaosto on 22.11.2016 antanut päivitetyn 
yleisohjeen kunnan ja kuntayhtymän suunnitelman mukaisista poistoista. 
Yleisohjeen lähtökohtana on kirjanpitolain mukaisesti pysyvien vastaavien 
hyödykkeiden erillisarvostus. Kirjanpitolautakunta suosittelee 
poistoaikojen alarajojen käyttämistä, ellei pidemmän poistoajan 
käyttämiselle ole erityistä hyödykekohtaista perustetta. Poistoaika valitaan 
normaalisti lyhyemmäksi kuin on se aika, jona hyödykettä käytetään 
palvelutuotannossa. Ohjeessa on annettu suositukset tasapoistojen 
poistoajoista vuosina sekä menojäännöspoistoissa käytettävistä 
prosenteista.  
 
Yleisohjeen mukaan Aineelliset hyödykkeet/Rakennukset ja 
Rakennelmat/Hallinto- ja laitosrakennukset tasapoisto on 20-50 vuotta. 
Poistot pysyvien vastaavien hankintamenoista aloitetaan, kun hyödyke on 
otettu käyttöön toiminnassa. 
 
Sotkamon kunnan suunnitelman mukaista poisto-ohjelmaa on päivitetty 
edellisen kerran 27.8.2012. Tuolloin kirjanpitolautakunta antoi yleisohjeen 
kunnan suunnitelman mukaisista poistoista. Ohjeen mukaiset muutokset 
tehtiin Sotkamon kunnan poistosuunnitelmaan ja se on ollut käytössä 
vuodesta 2013 lähtien. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintamenoista arvioidun 
taloudellisen käyttöiän mukaan. 
 
Arvioidut poistoajat sekä poistomenetelmät ovat olleet: 
 

Aineettomat hyödykkeet 2 vuotta Tasapoisto 
Muut pitkävaikutteiset menot 2 vuotta Tasapoisto 
Maa- ja vesialueet ei poistoa   
Rakennukset ja rakennelmat 10-30 vuotta Tasapoisto 
Kiinteät rakenteet ja laitteet    
  kadut, tiet, verkostot 10-30 vuotta Tasapoisto 
  muut kiinteät rakenteet 4-10 vuotta Tasapoisto 
Koneet ja kalusto 3-5 vuotta Tasapoisto 
Muut aineelliset hyödykkeet ei poistoa   

Käyttöomaisuusarvopaperit ja pitkäaikaiset 
sijoitukset ei poistoa   

 
 
Pienten pysyvien vastaavien hankinnat, joiden hankintameno on alle 10 
000 euroa, on kunnassa kirjattu vuosikuluksi. 
 



 

 

Sotkamon kunnan hallintosäännön II OSA TALOUS JA VALVONTA, 11. luvun 
Taloudenhoito, 7 § Poistosuunnitelman hyväksyminen , Valtuusto hyväksyy 
suunnitelmapoistojen perusteet. Kunnanhallitus hyväksyy hyödyke- tai 
hyödykeryhmäkohtaiset poistosuunnitelmat. Kunnanhallitus vahvistaa 
poistolaskennan pohjaksi pienhankintarajan. 

  
 Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh. 044 750 

2111 tai mika.kilpelainen@sotkamo.fi 
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 

hyväksyy pysyvien vastaavien poistojen perusteisiin poistoajan muutoksen 
hyödyketyypin Rakennukset ja rakennelmat muotoon 10-40 vuotta. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus päätti hyväksyä yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän 
osalta kokouksessa. 


